

Valtionavustukset etsivään nuorisotyöhön

Hakija

Y-tunnus

0144036-6

Uudenkaupungin kaupunki

Sijaintikunta

Uusikaupunki

Hakemuksen käsittelevä AVI

Lounais-Suomen aluehallintovirasto (LSAVI)

Yhteystiedot

Postiosoite**Lähiosoite tai PL**

Koulupolku 5

Postinumero

23500

Postitoimipaikka

UUSIKAUPUNKI

Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI5654910220000454

Pankin tunnistetieto (BIC)

OKOYFIHH

Toiminnan tiedot

Haetaanko avustusta etsivä nuorisotyön aluekoordinaatioon?

Ei

Toiminnan nimi

Etsivä nuorisotyö

Tiivistetty kuvaus toiminnasta

Etsivä nuorisotyö työskentelee 15–28-vuotiaiden tuen tarpeessa olevien nuorten parissa. Työtä toteutetaan palveluohjauksena, yksilötyönä, kotikäynteinä sekä avoimena- ja ryhmätoimintana. Työ pohjautuu nuorilähtöiseen yksilölliseen työskentelyyn ja sosiaaliseen vahvistamiseen, sekä yhteisöllisyyteen ja vertaiskohtaamisiin. Tavoitteena on varmistaa, että nuoret kokevat elämän merkityksellisyyden ja nuorilla on tasavertaiset oikeudet oman osaamisen lisäämiseen, mielekkääseen vapaa-ajan viettoon ja osallisuuteen - kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kokemiseen.

Toteutus

Toteuttaja**Toteutusalue**

Uusikaupunki

Toimintaympäristö

Suomen nuorisotyön tilastojen mukaan vuonna 2022 työn- ja koulutuksen ulkopuolella olevien (NEET) nuorten määrä toiminta-alueella on ollut 68–113 nuorta. Vuoden 2022 aikana etsivät nuorisotyöntekijät ovat tavoittaneet 49 nuorta ja yhteydenottoja on ollut 61.

Etsivää nuorisotyötä tehdään Uudenkaupungin alueella, mutta etsivässä nuorisotyössä voidaan jalkautua myös nuorten kanssa eri paikkakunnille tarvittaessa. Työtä tehdään moninaisissa paikoissa, joista tärkeimpinä ovat nuorisotalot, koulut ja oppilaitokset, nuorten työpajat, eri virastojen asiointipaikat sekä nuorten muut vapaa-ajan viettopaikat ja nuorten tapahtumat. Yksilötyötä tehdään lisäksi nuoren kotona ja etsivän nuorisotyön toimistotiloissa tai muussa nuorelle sopivalta ja turvalliselta tuntuvassa paikassa. Etsivät nuorisotyöntekijät jalkautuvat siihen ympäristöön, mikä on nuorelle luontaista ja tarpeellista. Kohtaamisia tapahtuu niissä paikoissa, joissa nuoret ovat. Etäohjausta on mahdollisuus antaa aina tarvittaessa, mutta kuitenkin kasvokkain tehtävää työtä suositaan. Lisäksi etsivät nuorisotyöntekijät ovat tavoitettavissa somekanavien kautta ja kohtaamisia nuorten kanssa syntyy myös sosiaalisessa mediassa, kuten Facebookissa, Instagramissa ja Snapchatissa.

Tavoitteet

Etsivässä nuorisotyössä työskennellään 15–28-vuotiaiden tuen tarpeessa olevien nuorten parissa. Työssä on tärkeintä nuorilähtöisyys ja vapaaehtoisuus. Tavoitteena on tukea nuoria heidän omien tavoitteidensa mukaisesti sellaisten palvelujen piiriin, joilla pyritään edistämään kasvua, osallisuutta, elämänhallintaa, osaamisen lisäämistä, pääsyä koulutukseen ja työmarkkinoille. Kokonaisvaltaisena tavoitteena on nuoren hyvinvoinnin lisääminen. Etsivässä nuorisotyössä pidämme tärkeänä sitä, että voimme luoda edellytyksiä nuorten merkitykselliselle elämälle. Kunnioitamme nuorten omia toiveita ja ajatuksia tulevaisuudesta. Jokaiselle nuorelle pyritään löytämään yhdessä nuoren kanssa erilaisia vapaa-ajanvietto mahdollisuuksia ja hakemaan sisältöä elämään sekä kokemusta siitä, että elämä on merkityksellinen. Lisäksi nuorten kanssa pyritään löytämään aktiivinen suhde yhteiskuntaan etsimällä ratkaisuja, jotka vievät nuorta lähemmäs työelämää tai opiskelua. Tätä kautta aktiivinen kansalaisuus ja elämäntapa vahvistuvat. Etsivän nuorisotyön työssä on myös tärkeää, että nuoren osaamista ja kykyjä kartoitetaan sekä vahvistetaan. Nuoria kannustetaan ja motivoidaan löytämään oma työelämän polku rakentamalla omaa osaamista sekä kykyjä pikkuhiljaa. Etsivässä nuorisotyössä on tavoitteena vahvistaa nuoren osaamisen ja kykyjen lisäämistä, nuoren omia tavoitteita kunnioittaen.

Etsivän nuorisotyön työkenttä on laaja ja tavoitteena on, että etsivät nuorisotyöntekijät kohtaavat nuoria eri toimintaympäristöissä, siellä missä nuoret ovat. Tämän tavoitteena on etsivän nuorisotyön tunnettavuuden lisääminen ja se, että nuoret uskaltavat ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä etsiviin nuorisotyöntekijöihin. Meneillään olevan rahoituskauden tavoitteeksi on asetettu uusien tavoittamis- ja kohtaamistapojen pohdinta ja tätä työtä on jo aloitettu muun muassa tiivistämällä yhteistyötä alueen lukion ja ammattiopiston kanssa. Tämän rahoituskauden aikana tullee uusia toimintamalleja tullaan uuden rahoituskauden aikana vahvistamaan ja juurruttamaan.

Tavoitteena on tarjota nuorille mahdollisuus sosiaalisiin kontakteihin ja sosiaaliseen vahvistumiseen. Osallisuuden vahvistaminen on tärkeä osa sitä, että saadaan lujitettua nuoren kokemusta aktiivisena yhteiskunnan toimijana. Tällä hetkellä hyväksi toimintamuodoksi on koettu avoimien ovien toiminta 16–28-vuotiaille nuorille. Tulevalla rahoituskaudella tämä voi toteutua esimerkiksi siten, että etsivät nuorisotyöntekijät järjestävät avoimien ovien toimintaa 16–28-vuotiaille nuorille tai pienryhmätoimintaa. Toimintaa lähdetään toteuttamaan ensisijaisesti nähdyistä ja koetuista nuorten tarpeista. Tavoitteena on myös, että nuottavalmennusta voitaisiin hyödyntää jatkossakin osana etsivän nuorisotyön työmuotoa. Olemme myös suunnitelleet, että mikäli mahdollista, niin nuorten ryhmän kanssa voitaisiin lähteä vaihtoehtoisesti myös kv-vaihtoon. Lisäksi etsivät nuorisotyöntekijät voivat jalkautua nuoren kanssa erilaisien vapaa-ajantoimintojen kokeiluihin, kuten käydä tutustumassa mahdollisiin harrastusmahdollisuuksiin. Tavoitteena on hyödyntää paikallisia harrastustoimijoiden tarjoamia vapaa-ajan viettomahdollisuuksia. Näillä toimintamodoilla pyrimme etsivässä nuorisotyössä sosiaalisen vahvistamisen ja yhteisöllisyyden lisäämisen lisäksi siihen, että jokaisella nuorella olisi tasavertainen mahdollisuus kokea osallisuutta yhteiskunnassa, kokeilla uusia asioita elämässään, lisätä osaamistaan ja saada kannustusta aktiivisuuteen vapaa-ajalla.

Yhteistyö eri tahojen kanssa on tärkeää ja luonnollinen osa työtä, sillä työtä toteutetaan monialaisena verkostotyönä. Palveluohjaus on yksi etsivän nuorisotyön tärkeistä työmuodoista. Etsivässä nuorisotyössä on tavoitteena ohjata nuorta niiden palveluiden pariin, joita hän kokee tarvitsevansa saavuttaakseen itse tärkeäksi kokemansa tavoitteet. On tärkeää pitää yhteyttä ammatillisiin verkostoihin, jotta etsivä nuorisotyö tulee tunnetuksi myös ammattilaisten keskuudessa. Yhteistyöstä käydään ajoittain keskustelua eri yhteistyötahojen kanssa ja

tavoitteeksi on otettu, että informoidaan tahoja yhteysetsivaan.fi-sivustosta, jotta yhteydenottopyynnot olisivat helposti lähetettävissä ja yhteydenottopyynnot jäävät talteen.

Etsivä nuorisotyö on löytänyt paikkansa myös oppivelvollisten nuorten parissa ja ratkaisuja oppivelvollisuuden parissa olevien koulupudokkaiden kanssa tehdään moniammatillisena yhteistyönä. Tavoitteena on, että etsivä nuorisotyöntekijä voitaisiin kutsua yhteistyöpalaveriin, mikäli nuori itse haluaa.

Vakka-Suomen alueella etsivän nuorisotyön yhteistyötä on tavoitteena jatkaa edelleen siten, että kaikkien kuntien esihenkilöt ja etsivät nuorisotyöntekijät pitävät yhteisen palaverin 2-3 kertaa vuodessa. Yhteistyöpalaverien tarkoituksena on tarkastella alueellista tilannetta, suunnitella yhteistyömuotoja sekä tarkastella yleisesti etsivän nuorisotyön tilaa Vakka-Suomessa. Näin muodostuu alueellisesti kuva siitä, missä nuorten asioissa mennään, mitä huolia nousee ja miten niitä voitaisiin yhdessä ratkoa. Tämän lisäksi tavoitteena on, että etsivät nuorisotyöntekijät osallistuvat Varsinais-Suomen etsivien nuorisotyöntekijöiden verkostotapaamisiin, osallistuvat alueellisiin ja valtakunnallisiin nuorisotyön koulutuspäiviin sekä muihin tarpeellisiin kohdennettuihin koulutuksiin. Työn tukena on tavoitteena jatkossa käyttää myös säännöllistä työnohjausta. Ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti 2-3 kertaa vuodessa.

Aikalisätoiminnan toteuttaminen on osa etsivän nuorisotyöntekijät työtä. Tavoitteena on osallistua kutsuntoihin sekä tarjota aikalisäpalvelua myös niille nuorille, jotka ovat päättäneet palveluksensa ennenaikaisesti puolustusvoimissa tai siviilipalveluksessa.

Etsivässä nuorisotyössä tilastoidaan työtä ensisijaisesti Parentiin, mutta toteutettujen avoimien ovien, välituntipäivystysten ja muiden nuorten tapahtumien osalta Nuodo:hon. Tämän lisäksi laadullista työtä mitataan sovari-kyselyllä ja keräämällä muista toteutetuista toiminnoista palautetta. Etsivän nuorisotyön toimintamuotoja ja tavoitteiden toteutumista arvioidaan sisäisesti kerran vuodessa ja uusia toimintatapoja toteutettaessa arviointia tehdään jatkuvaluontoisesti arvioiden toiminnan tarpeellisuutta ja vaikutuksia.

Toimintasuunnitelma

Etsivässä nuorisotyössä kohdataan nuoria eri toimintaympäristöissä ja jalkaudutaan sinne, missä nuoret ovat. Tämä lisää merkittävästi etsivän nuorisotyön tunnettavuutta nuorten parissa. Nuoria kohdataan säännöllisesti kerran viikossa Uudenkaupungin ammattiopisto Novidan ja Lukion tiloissa, jonka lisäksi etsivät ovat mukana vuoden aikana järjestetyissä oppilaitoksen tapahtumissa, kuten hyvinvointipäivissä ja -viikoissa. Tämän lisäksi etsivät nuorisotyöntekijät jalkautuvat kaupungin eri nuorten tapahtumiin. Tunnettavuutta pidetään tärkeänä, jotta saadaan nuorille mahdollisimman matala kynnyks yhteysttä ottamista varten. Etsivän nuorisotyöntekijät tapaavat myös nivelvaiheessa olevat nuoret. Tavoitteena on kertoa etsivästä nuorisotyöstä kaikille peruskoulunsa päättävälle nuorille, sekä muun muassa järjestää ysiluokkalaisille unelmakarttatunnit, joissa mietitään yhdessä tulevaisuuden näkymiä ja opiskelukuvia.

Yhteistyö perusnuorisotyön kanssa on myös tärkeää. Tavoitteena on, että etsivät nuorisotyöntekijät jalkautuvat säännöllisesti myös nuorisotiloille tunnettavuuden lisäämiseksi. Etsivät nuorisotyöntekijät ovat myös tavoitettavissa sosiaalisen median kautta ja luovat tunnettavuutta myös somen avulla. Enenemissä määrin nuoret ohjautuvat etsivän nuorisotyön palveluun ottamalla itse yhteyttä.

Aikalisätoiminnan toteuttaminen on osa etsivän nuorisotyöntekijät työtä. Suunnitelmana on jatkossakin osallistua kutsuntoihin, joissa voidaan tarjota tukea nuoren elämäntilanteen selvittelyyn yhdessä nuoren kanssa ja ohjata nuori tarvittaessa palveluiden piiriin. Aikalisäpalvelua tarjotaan myös niille nuorille, jotka ovat päättäneet palveluksensa ennenaikaisesti puolustusvoimissa tai siviilipalveluksessa. Tämä ikäryhmä on suuri ja saattaa olla, että osalla on palveluksen jälkeen epäselvää oma elämäntilanne- minne mennä ja mitä tehdä palveluksen jälkeen. Nuorten kohtaamisessa on tärkeintä nuorilähtöisyys ja vapaaehtoisuuden korostaminen.

Yksilötyössä tavoitteena on edistää nuoren esille tuomia asioita ja saattaa nuori tarvitsemiensa palveluiden piiriin. Yhteistyö eri tahojen kanssa on tärkeää ja luonnollinen osa työtä, sillä työtä toteutetaan monialaisena verkostotyönä. Palveluohjaus on yksi etsivän nuorisotyön tärkeistä työmuodoista. Etsivässä nuorisotyössä on tavoitteena ohjata nuorta niiden palveluiden pariin, joita hän kokee tarvitsevansa saavuttaakseen itse tärkeäksi kokemansa tavoitteet. Tavoitteena on myös mahdollisuuksien ja resurssien salliessa pohtia uusia ratkaisuja ja palvelumalleja puuttuvien tilalle. Tällä rahoituskaudella 2023 olemme aloittaneet työvalmentajan kanssa yhteistyössä 2.asteen opiskelijoille suunnatun ryhmän, jota toteutetaan sekä nuorisotilalla, että työpajalla. Ryhmän tavoitteena on tarjota koulusta vaarassa putoaville nuorille turvallinen matalan kynnyksen tila, joka tukee jokaisen

opiskelutarpeita mahdollisuuksien mukaan. Tulevaisuudessa toimintamallin vakiinnuttaminen riippuu tarpeista ja resursseista. Yhteistyön mallia tämän tiimoilta kehitetään jatkuvasti.

Etsivässä nuorisotyössä pidetään tärkeänä sitä, että voimme luoda edellytyksiä nuorten merkitykselliselle elämälle. Etsivien nuorisotyöntekijöiden tavoitteena on kartoittaa nuoren toiveet ja elämäntilanne sekä motivoida ja tukea uusien asioiden kokeiluun. On tärkeää kannustaa nuorta aktiiviseen arkeen ja toimijuuteen vapaa-ajalla. Lisäksi työssä on tärkeää nuorten sosiaalinen vahvistaminen, nuoren osaamisen lisääminen ja etsiä ratkaisuja, jotka vievät kohti opiskelu- ja työelämää. Tämä lisää nuorta aktiiviseen ja mielekkään arjen muodostamiseen, mikä lisää toimijuutta niin omassa elämässä kuin yhteiskunnan jäsenenäkin. Tavoitteena on nuoren kokonaisvaltainen hyvinvoinnin edistäminen.

Suunnitelmana on järjestää nuorille toimintoja, jotka tukevat erityisesti sosiaalista vahvistumista, yhteisöllisyyttä, merkityksellisyyden kokemista, osallisuuden lisäämistä ja kannustusta aktiiviseen arkeen. Tällaisia ovat muun muassa avoimien ovien toiminta etsivien nuorisotyöntekijöiden kohderyhmälle, pienryhmätoiminnot sekä etsivien nuorten tapahtumat. Lisäksi tavoitteena on osallistua rahoituskauden aikana nuottavalmennukseen tai vastaavasti kv-vaihtoon nuorten kanssa. Suunnitelmana on, että työssä voidaan käydä tutustumassa nuorten kanssa erilaisiin vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksiin yhdessä. Tämä on tärkeä työmuoto nuorten kanssa, sillä se madaltaa kynnystä kokeilla uutta, vahvistaa osaamista ja sosiaalista vahvistumista sekä kannustaa aktiivisen arjen ja mielekkään elämän muodostamiseen. Suunnitelmana on, että etsivät nuorisotyöntekijät järjestävät nuorille heidän toiveidensa mukaan yhteisiä tapahtumia, joissa on mahdollisuus kokeilla uusia asioita sekä mahdollistaa vertaistuki.

Seuraavalla rahoituskaudella 2024 pyritään myös juurruttamaan oppilaitosten välistä yhteistyötä, jonka työstäminen on tällä hetkellä meneillään. Tavoitteena on lisätä tunnettavuutta sekä nuorten, henkilökunnan ja etsivän nuorisotyön välillä muun muassa osallistamalla sekä lukion, että Novidan koulun aloituspalaveriin, ryhmäytysten suunnitteluihin ja toteutukseen, opiskeluhuoltoryhmiin, koulujen järjestämiin tapahtumiin, oppilaskunnan hallituksen tapaamisiin, sekä olemalla yhä enemmän mukana moniammatillisissa verkostoissa.

Etsivien nuorisotyöntekijöiden työn tukemiseksi ja ohjaamiseksi on suunnitelmana, että etsivän nuorisotyön ohjausryhmä kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa. Ohjausryhmän kokoonpanoon kuuluvat Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kuraattoreita, opinto-ohjaajat 2.asteen oppilaitoksista, hyvinvointijohtaja, työllisyyspalveluiden koordinaattori ja valpas-koordinaattori.

Työnohjausta jatketaan säännöllisesti noin kerran kuukaudessa. Tämän lisäksi etsivät nuorisotyöntekijät osallistuvat verkostoyhteistyöhön mm. Vakka-Suomen etsivien nuorisotyöntekijöiden sekä Varsinais-Suomen etsivien nuorisotyöntekijöiden verkostotapaamisiin. Koulutuksiin osallistuminen on tärkeää ja tavoitteena on osallistua alueellisiin ja/tai valtakunnallisiin etsivän nuorisotyön koulutuspäiviin. Tarpeen mukaan etsivät nuorisotyöntekijät voivat osallistua kohdennettuihin koulutuksiin.

Etsivän nuorisotyön seuranta ja arviointi on tärkeä osa työtä. Suunnitelmana on yhä jatkaa Parentin ja Nuodo:n ohjelmiston käyttöä tilastoinnin välineenä. Lisäksi laadullisen työn mittaamisen vuoksi teetetään sovari-kysely etsivien asiakkaille. Tilanteiden ja mahdollisuuksien mukaan etsivän nuorisotyön ryhmätoiminnoista pyydetään palautetta nuorilta erilaisin menetelmin ja ne dokumentoidaan ryhmäkohtaisesti ja otetaan mukaan loppuselvitykseen. Vaikuttavuutta todennetaan tilastojen ja kyselyiden avulla. Myös tarpeellisuutta perustellaan eri tuloksien kautta. Arviointia työstä on tarkoitus jatkaa säännöllisesti työn ohjaamisen tueksi ja erityisesti ratkaisujen etsimiseksi esiin nousseiden asioiden edistämiseksi.

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus

Etsivä nuorisotyö perustuu nuorisolakiin ja etsivää nuorisotyötä tehdään arvoperusteisesti. Arvoja ovat: vapaaehtoisuus, nuorilähtöisyys, luottamuksellisuus, nuoren kokonaisvaltaisen elämäntilanteen ja hyvinvoinnin huomioiminen ja palvelun helppo saavutettavuus. Nämä ovat etsivän nuorisotyön laadukkuuden kannalta tärkeitä toimintaa määritteleviä tekijöitä.

Työn tarpeellisuutta ja vaikuttavuutta todennetaan PAREnt-tilastojen lukumäärällisillä ja NuoDo:hon kirjattuilla lukumäärällisillä tuloksilla sekä SOVARI-kyselyn tuloksilla ja mahdollisten muiden toteutettujen kyselyiden avulla. Sovarikyselyn tulokset näyttävät sosiaalisen vahvistumisen määrän, jolla arvioidaan etsivän nuorisotyön vaikuttavuutta. Kun työtä tehdään arvoperusteisesti, niin näkyy se myös vahvasti sosiaalisen vahvistamisen määrässä.

Yhteistyökumppaneille on tavoitteena teettää kysely meneillään olevan rahoituskauden 2023 aikana ja mahdollisesti jatkossakin toteutamme kyselyä yhteistyötahoille, jolloin saamme tietoa siitä millaiselta etsivä nuorisotyö näyttääytyy

yhteistyökumppaneiden silmissä. Tämän kautta on pyrkimys kehittää etsivää nuorisotyötä ja mitata työn tarpeellisuutta yhteistyökumppaneiden näkökulmasta, sekä lisätä myös etsivän nuorisotyön tunnettavuutta. Etsivän nuorisotyön tunnettavuutta tarkastellaan Parentista, josta pystytään rajaamaan tahoja, joista ohjauksia on tullut. Yksi tärkeistä palvelumme kriteereistämme etsivässä nuorisotyössä on se, että nuoret ottavat itse yhteyttä erilaisten ongelmien ja haasteiden tiimoilta.

Toteutettavia työmuotoja seurataan tilastoista säännöllisesti ja tavoitteita sekä työmuotoja arvioidaan sisäisesti vähintään kerran vuodessa ja aina tarvittaessa, esim. asiakastapauksien kautta. Etsivässä nuorisotyössä on käytössä sisäiseen käyttöön tarkoitettu etsivän nuorisotyön tavoitetaulukko, mikä toimii työtä ohjaavana, sekä työn arvioinnin tukena. Näitä tavoitetaulukon mukaisia tavoitteita arvioidaan vuosittain.

Etsivän nuorisotyön toimintamalleja arvioidaan aktiivisesti itsearvioinnilla, sekä pyytämällä nuorilta palautetta. Näin toimitaan varsinkin niiden toimintamallien, tapahtumien ja ryhmätoimintojen suhteen, joita toteutetaan ensimmäistä kertaa.

Etsivän nuorisotyön tukena toimii myös ohjausryhmä, mikä kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa. Ohjausryhmässä seurataan ja arvioidaan työtä, sekä keskustellaan ja pohditaan uusia käytäntöjä ja tulevaisuudessa mahdollisesti järjestettäviä toimintamalleja.

Yhteistyötahot

Muut yhteistyötahot

koulut, oppilaitokset, puolustusvoimat, siviilipalveluskeskus, nuorten työpajat, työllisyyspalvelut, aikuissosiaalityö, terveyspalvelut, kela, lastensuojelu, 3.sektorin toimijat

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)

60000,00

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.08.2024 - 31.07.2025

Palkattavien etsivää nuorisotyötä tekevien määrä henkilötöyvuosina

2,0

Kustannusarvio

Kustannus	Summa (€)	%-osuus	Erittely
Palkkakustannukset sivukuluineen / työpalkkio	87420,00	76%	etsivien nuorisotyöntekijöiden palkkakustannukset ja erilliskorvaukset
Matka- ja kuljetuskustannukset	6000,00	5%	Kilometrikorvaukset toimipisteiden välillä, koulutusmatkat yms.
Kurssi- ja koulutuskustannukset	1485,00	1%	koulutuskustannukset
Työnohjauskustannukset	3000,00	3%	työnohjauskustannukset
Muut kustannukset	16695,00	15%	majoitus, ravitsemus, kulttuuripalvelut, puhelinliittymät, ict-palvelut, sisäiset kustannukset (siivous, vuokrat, talous-ja henkilöstöhallinto yms.)
Yhteensä (€)	114600,00		

Rahoitus

Rahoituslähde	Summa (€)	Erittely
Valtionavustus (haettava summa)	60000,00	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	54600,00	Kaupungin omarahoitusosuus(Uudenkaupungin kaupunki)
Yksityinen omarahoitus		
Muu julkinen rahoitus ja avustukset		
Muu rahoitus		

Yhteensä (€)	114600,00
---------------------	-----------

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta

52,36 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta

Kokonaisuudessaan valtionavustus käytetään etsivien työntekijöiden palkkakustannuksiin.

Liitteet

<u>Liitteen nimi</u>	<u>Kuvaus</u>	<u>Lähde</u>
tehtävänkuvaus 1.pdf		Alkuperäinen asiointi
tehtävänkuvaus 2..pdf		Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi

Jennika

Asioijan sukunimi

Salonen

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin

[Aluehallintovirastojen yhteystiedot \(www.avi.fi\)](http://www.avi.fi)